Preterea cognito quod celsitudo vestra paratam se offert contra hostes 
fidei christiane se viresque suas et sua omnia exponere, dummodo reliqui 
christiani principes rem ipsam adjuuent. majorem in modum gauisi sumus, 
presertim cum intelligamus sanctissimum dominum nostrum summum ponti
ficem postpositis alijs curis ad executionem ejus rei omnes cogitationes suas 
jam conuertisse. Nos. excellentissime princeps, ut excellentia vestra intelligat 
quod pro defensione fidei et illorum miserabilium Christianorum orientalium 
etiam supra vires enitimur, quam primum cognouimus turchorum classem 
tentasse oppugnationem ciuitatis chyi. slatim magna mercede conduximus 
naues duas pregrandes. easque ad presidium illius urbis cum viris, armis, 
tritico et munitionibus januario superiore transmisimus.

Prelerea cum nuper nunciatum nobis fuisset ciuitatem nostram caphe inopia 
tritici laborare, et legatum regis turchorum cum imperatore tartarorum de 
oppugnanda urbe illa fedus inijsse. celeriter multo majore mercede conduxi
mus alias item onerarias duas, que cum militibus, armis, tritico el alijs mu
nitionibus necessarijs intra pauculos dies hinc discedent, ad ipsam urbem 
caphe recto tramite accessure. Tacemus nunc quot naues. quot viros, quot 
expensas, quot quotiensque prouisiones transmisimus pro salute illorum 
Christianorum orientalium, quot quamque ingentes sumptus tolerauimus. po- 
steaquam miserabilis illa constantinopolitana ciuitas expugnata est. Potesl 
nunc summa sapientia veslra probe intelligere an in defensione illorum mise
rabilium Christianorum orientalium negligenies fuimus vel ne.

Quia autem excellentia veslra postulat ut sibi triremes duas in capha ac-
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comodari faciamus, respondemus nos adeo affectos esse celsitudini vestre ut 
nihil magis cupiamus quam hunc affectum et beneuolentiani nostram erga 
excellentiam vestram ipsis operibus declarare. Verum quoniam impresentiarum 
in capha non est nisi unica tantum triremis que a piratis turchis loca illa 
tuetur et subuenit inopie illius miserabilis populi, non intelligimus quo pacto 
possimus, quemadmodum optaremus, petitioni celsitudinis vestre morem gerere. 
Et tamen excellentiam vestram oramus ut nunc et omni tempore circum- 
spiciat quid et quantum a nobis prestari possit, sibique persuadeat nos et no
stra omnia esse et semper fore cupidissime parata in omnia concernentia 
decus et amplitudinem celsitudinis vestre. Data die m martij.

Protectores etc.